ARTICULO DESCRIPCION BULTOS UNIDADES PR. BRUTO % DESC PR. NETO IMPORTE

Nro.:

34840410 KROFLEX 840 10/10.5 -72- 135,154.173128.568801 72 1877.1412840.00%

Despacho : 0228830 Cant: 1 -

73155809072392
20/04/2023

0.00Perc.IVA

SUBTOTAL 135,154.17
I.V.A.INSCRIP.  % 28,382.38

TOTAL 167,331.00

20833299 CAE

PESOS  CIENTO SESENTA Y SIETE MIL TRESCIENTOS TREINTA Y UN CON 00/100

$

$

$

$

21

$

3,794.45

PROV ALICUOTA IMPORTE PROV ALICUOTA IMPORTE

917 0.02 28.71 924 0.14 184.15

901 0.75 1013.66 902 0.90 1216.39

915 1.00 1351.54

Detalle Perc. IIBB

Original

Equivale a  SETECIENTOS NOVENTA Y TRES CON 72/100 DOLARES tipo de cambio: